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در روستایی دورافتاده که اقوام و مذاهب مختلف دوشادوش یکدیگر زندگی 
می کنند، آتش اختلاف های فرقه ای برپا می شــود و زنان روستا از هر دو طرف 
دست به یکی می کنند تا صلح برقرار شود. نادین لبکی، لیلا فواد، کلود مسوبا و 
آنتوانت النوفیلی در این فیلم 110 دقیقــه ای بازی کرده اند. این اثر جذاب یکی از 
پرفروش ترین و برترین فیلم های سینمایی عربی محسوب می شود که در سراسر 
دنیا حدود 21 میلیون دلار فروش داشته است. فیلم با یک سوال تمام می شود: حالا 

کجا برویم؟
  سال ساخت: 2011

  امتیاز آی ام دی بی: 7.5/10
  کارگردان: نادین لبکی

  بازیگران: نادین لبکی، لیلا حکیم، کلود بازموسوبه، آنتوانت ال نوفلی

حالا کجا برویم محصول مشترک کشورهای ایتالیا، فرانسه، قطر، لبنان و مصر 
است و برای اولین بار در جشنواره فیلم کن سال 2011 به نمایش درآمد و به عنوان 
نماینده لبنان برای حضور در هشتاد و چهارمین دوره جوایز اسکار انتخاب شد، 
اما در فهرست نهایی قرار نگرفت. این فیلم که با بودجه ای بالغ بر 5 میلیون و 500 
هزار دلار ساخته شده، عظیم ترین پروژه تاریخ سینمای لبنان بوده و رقیب فیلم 
فروشنده در رقابت های اسکار. حالا کجا برویم در جشنواره فیلم تورنتو، جایزه 

بهترین فیلم از نگاه تماشاگران را بدست آورد. 

حالا کجا برویم
یک سوال فلسفی

سعید و خالد، دو جوان فلسطینی که از دوران کودکی با یکدیگر بودند اکنون 
دوستی خود را در یک گروه عملیاتی فلسطینی در نابلس در کرانه باختری ادامه 
می دهند. دوستی پایداری که شاید به زودی به پایان برسد. آن ها قصد دارند اولین 
و شــاید به عبارت دقیق تر آخرین عملیات جهادی خود با پوشیدن جلیقه های 

انتحاری به انجام برسانند.
  سال ساخت:  2005

  امتیاز آی ام دی بی:  7.7/10
  کارگردان: هانی ابواسعد 

  بازیگران: قیس ناشف، علی سلیمان و لوبنا آزابال

این فیلم پرمخاطب در ژانر درام، جنگی، جنایی و تریلر ساخته شده است. در 
زمان اکران توانست توجه منتقدان را به خود جلب کند و در سال 2006 در مراسم 
جایزه گلدن گلوب، موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی زبان شــد. در 
کارنامه افتخارات این فیلم کسب برنده ی بهترین فیلم نامه از جشنواره ی فیلم 
اروپا در سال 2005 و برنده ی بهترین فیلم خارجی از حلقه ی انجمن منتقدان فیلم 
ونکوور در سال 2005 نیز دیده می شود. اینک بهشت همچنین در مراسم اسکار نیز 
نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم خارجی زبان بود، اما موفق به کسب اسکار نشد. 
فیلم اینک بهشت، یکی از درخشان ترین فیلم های کارنامه ی هانی ابو اسعد است. 
فیلمی راحت و روان که مدام بیننده را در تعلیق نگه می دارد و دیدگاه او را در مورد 

قضاوت کردن افراد، تغییر می دهد.

 اینک بهشت
بهشت موعود

داستان این فیلم درباره یک معلم جوان و تازه عروس فلسطینی است که پسرش را در زندان اسرائیل به 
دنیا می آورد و در آنجا برای حفاظت از او و زنده  ماندنش، تمام تلاش خود را می کند.

  سال ساخت:  2015
  امتیاز آی ام دی بی: 7.1/10

)Mai Masri( کارگردان: می مصری  
  بازیگران: میسا عبدهادی، نادریا عمرا، عبیر زیباک حداد، رایدا آدون و یوسف ابووردا

کارگردان این فیلم ساکن لبنان است. این فیلم از روی یک داستان واقعی ساخته شده و به گفته کارگردان، 
این فیلم در یک زندان واقعی ساخته شــده و در هیچ یک از بخش های گرفته شده مربوط به زندان از دکور 
صحنه استفاده نشده است. فیلم 3000 شب پیش از این در دیگر جشنواره های بین المللی از جمله تورنتو و 
جهان عرب، رقابت های فیلم مهر عرب و فستیوال بین المللی فیلم پالم اسپرینگ  به اکران گذاشته است. 
این فیلم محصول مشترک کشورهای فلسطین، فرانسه، اردن و لبنان است و برای اولین بار در سال 2015 در 
جشنواره بین المللی فیلم تورنتو به نمایش درآمد و به عنوان نماینده اردن برای شرکت در هشتاد و نهمین 

دوره جشنواره اسکار معرفی شد، اما نامزد نشد. 

 3000 شب
زاده شده در زندان


